
Zarządzenie nr 29/2/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 lutego 2014 r.

w  sprawie  powołania   Zespołu  ds.  wznoszenia  pomników  na  terenie  Miasta
Lublin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 5 uchwały nr 775/XXXI/2013 Rady
Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników na terenie
Miasta Lublin  oraz  § 10 ust.  4  pkt  3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  uchwały  nr  775/XXXI/2013  Rady  Miasta  Lublin 
z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników na terenie Miasta 
Lublin powołuję Zespół ds. wznoszenia pomników na terenie Miasta Lublin, zwany 
dalej "Zespołem" w składzie:

1) pięć  osób  wskazanych  przez instytucje,  organizacje  do  których  statutowych 
zadań należą sprawy z zakresu architektury, urbanistyki, sztuk pięknych, opieki 
nad zabytkami tj.:
a) Stowarzyszenie Architektów Polskich  - SARP,
b) Towarzystwo Urbanistów Polskich – TUP,
c) Towarzystwo Opieki nad Zabytkami – TOnZ,
d) Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych – TPSP,
e) Rada Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa;

2) dwie osoby wskazane przez Radę Kultury Przestrzeni Miasta Lublin;
3) dwie osoby wskazane przez Radę Kultury.

2. Wskazane  organizacje  i  instytucje,  każdorazowo  w miarę  potrzeb,  delegować 
będą upoważnionych przedstawicieli do udziału  w pracach Zespołu.

§ 2

Zadania  Zespołu  określa  §  4  uchwały,  o  której  mowa  w  § 1  niniejszego 
zarządzenia, do których należą:

1)  opiniowanie zasadności wzniesienia pomnika, jego lokalizacji, formy, inskrypcji 
i heraldyki;

2) opiniowanie możliwości odstąpienia od przeprowadzenia konkursu na projekt 
pomnika, jeżeli Zespół uzna, iż jest to celowe.

 

Numer dokumentu Mdok: 55689/02/2014 Strona 1 z 2



§ 3

Przewodniczący  Zespołu  przedstawia  Prezydentowi  Miasta  sprawozdanie 
z wykonania swoich zadań  po zakończeniu pracy Zespołu wraz z opinią. 

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji  
i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 29/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lutego 2014 r.
w sprawie powołania  Zespołu ds. wznoszenia pomników na terenie Miasta Lublin 

Numer dokumentu Mdok: 55689/02/2014 Strona 2 z 2


